

فیلم/ نقش گوش و شنیدن در تحریک یا تعادل قوای جنسی

نقش گوش و شنیدن در تحریک یا تعادل قوای جنسی موضوعی کلیپ ویدیویی زیر از مجموعه سخنرانی های استاد محمد شجاعی است که توسط موسسه منتظران منجی تهیه شده است.

https://hw1.asset.aparat.com/aparat-video/8f25a8194a118b0470bc0d3e2ce5f6747765135-480p__16903.mp4

دانلود

استاد محمد شجاعی در کلیپ تصویری زیر درباره نقش گوش و شنیدن در تحریک یا تعادل جنسی صحبت نموده اند که این کلیپ تصویری توسط موسسه منتظران منجی تهیه شده است.

برخی عناوین مطرح شده در این کلیپ تصویری با موضوع نقش گوش در تحریک یا تعادل جنسی بدین شرح است:

قرآن می فرماید: **اِنَّ السَّمْعَ وَالْبَصَرَ وَالْفُؤَادَ كُلُّهُ** اولئکَ کانَ عَندَهُ مَسْئُولا؛ در قیامت از گوش و چشم و دلها حتما سوال خواهد شد و انسان در برابر آنها مسئول است. و انسان مسئول شنیدنی هایی است که می شنود.

نقش گوش و شنیدن در تحریک یا تعادل قوای جنسی

نقش گوش و شنیدنی ها در شخصیت انسان نقش بسیار مهمی است که در قرآن اولین عضوی که به عنوان عضو مسئول از آن یاد شده گوش است.

انسان با شنیدن از مسائل جنسی، فکر و هوس در او تحریک می شود.

سخن بین مرد و زن نامحرم

زنان پیامبر (ص) دو جنبه دارند یکی اینکه زن شوهر دار هستم و دوم اینکه زن پیامبر (ص) هستند، لذا قرآن خطاب به زنان پیامبر می فرماید: در کلامتان به گونه ای حرف نزنید که نامحرم تحریک شود، نازکاری در کلام و شوخی در کلام نباشد، نحوه سخن گفتن شما زیاد گویی نباشد، به نحوی سخن نگویید که کسی که مریض است به شما طمع

کند.

اما سخن بین مرد و نامحرم را منع نمی کند ولی می گوید به نحوی باشد که طرفین تحریک نشوند.

تاثیر شنیدن موسیقی حرام

موسیقی های حرام به خصوص اگر متن تحریک کننده داشته باشد، یا متن های شهوت انگیز و عاطفی داشته باشد، انسان را به ارتباط حرام گرایش می دهد. در روایات داریم اگر کسی که چهل روز موسیقی حرام گوش کند غیرت از او می رود و این نقش شنیدن است که چگونه حیا و عفت و غیرت و اهمیت دادن به حلال و حرام و نوامیس خودش و نوامیس الهی همه این اهمیت دادن ها را از بین می برد و انسان را بی خیال می کند.

این قدر شنیدن نقش سازنده ای در سقوط نفس یا ارتقا و قدرت نفس دارد.

تاثیر شنیدن قرآن و مداحی

گاهی برخی نواهای خوب روح را قوی و برای انسان قرب می آورد و برای رشد انسان مفید است. مثل نوای قرآن یا مداحی ها برای انسان مفید و سازنده هم است اما حرامش جلف و سبکش انسان را سقوط می دهد.

یک تذکر مهم

نکته مهم بعضی می گوید **موسیقی حرام در ما تاثیری ندارد!** این گفته اشتباه بزرگی است، اگر تاثیر ندارد چرا به آن گوش می کنید و به آن اعتیاد دارید؟ مگر ممکن است انسان غذایی بخورد بر او تاثیری نداشته باشد این حرف غیر معقول و غیر منطقی و حرف محالی است که چیزی را می شنوم و در من تاثیری ندارد.

بنابراین شنیدن چون جذب نفس می شود و ایجاد خیال سازی می کند در انسان تاثیر دارد.

به قلم: [امیر محسن سلطان احمدی](#)